
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726555

Prodej rekreačního objektu, Pardubice

Prodej chaty se zahradou, Pardubice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875351 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice

Prodej chaty se zahradou, Pardubice

Nabízíme k prodeji cihlovou zateplenou chatu v klidné části na okraji
města Pardubice, situovanou na vlastním pozemku se zahradou o
celkové ploše 375 m?. Tato nemovitost poskytuje bydlení
rozprostřené na 38 m? užitné plochy. Dům je po celkové a pečlivé
rekonstrukci, připojen na elektřinu a pitnou vodu, která je přivedena z
nové vrtané zkolaudované studny, odkud je rozveden i zavlažovací
systém pro zahradu. Nemovitost se skládá z jedné centrální
místnosti, koupelny a podkroví, které jsou ideálním rozložením pro
relaxaci a odpočinek nebo bydlení. Chata je vybavena krbovými
kamny, kuchyňskou linkou, koupelnou, koutem pro spaní a
podkrovím s možností využití pro skladování, popřípadě dalšího
prostoru pro spaní více osob. Představuje výjimečnou příležitost pro
ty, kteří touží po vlastním kousku klidu v blízkosti městských služeb.
Součástí zahrady je skleník pro pěstování zeleniny a zahradní
domek pro uložení zahradního nářadí. Pro více informací a
domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 19

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726555

Prodej rekreačního objektu, Pardubice

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2022

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 38

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mzyk Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726555

Prodej rekreačního objektu, Pardubice

3 / 3


